
DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA
EXPEDIENT

X2025003328

Codi Segur de Verificació:
    e25dfdb6-6366-481f-b25d-208449f120de
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081000_2025_25373867
Data d'impressió: 13/01/2026 09:55:24
Pàgina 1 de 3

SIGNATURES

1.- Pau Presas Bertran (TCAT) (Alcalde), 30/07/2025 12:58
2.- Ajuntament de Cassà de la Selva. 2025DECR001922 30/07/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 S
E

LV
A

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
ht

tp
s:

//b
pm

.c
as

sa
.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p 

- 
U

til
itz

i e
l '

C
od

i S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ó'
 q

ue
 a

pa
re

ix
 a

 la
 c

ap
ça

le
ra

.
Ì
e2
5d
fd
b6
-6
36
6-
48
1f
-b
25
d-
Ç4
tQ
Èf
12
0d
e4
Î

 
 
 
 
 
 

DECRET 
 

Antecedents 
 
Número expedient: X2025003328 
Descripció de l’expedient: Incorporació de romanents 1IR 9/2025 
Import de l’expedient: 13.769,98 € 
 
 
Fonaments jurídics 

 
D’acord amb la base 7 de les d’execució del Pressupost per a l’exercici 2025, correspon a 
l'alcalde/alcadessa aprovar l’expedient d’INCORPORACIÓ DE ROMANENTS, un cop revisada 
la següent documentació: 
 

1. Al tractar-se d’un expedient d’incorporació de romanents: 
a. Document justificatiu de la font de finançament. 
b. Certificat de l’existència de romanent de crèdit suficient de l’exercici en els termes 

previstos a la ICAL 
2. Proposta d’acord per a l’aprovació de la modificació. 
3. Informe de control permanent no planificable 

 
 
D’acord el que estableix l’article 182 del RDLEG 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, els articles 47 i 48 del RD 500/1990, de 20 
d’abril, pel qual es desenvolupa l’article primer del títol sisè de la Llei 39/1988, de 28 de 
desembre, reguladora de les hisendes locals, en matèria pressupostària,  
 
RESOLC: 
 
Primer/únic- APROVAR l’expedient de modificació de crèdit 1IR 9/2025 d’incorporació de 
romanents de crèdit del pressupost de l’exercici 2024, per un import total de 13.769,98 €, que 
correspon a l’annex a aquesta proposta, i que es finançarà amb romanent líquid de tresoreria 
per a despeses generals per import de 13.769,98 €. 
 
Els romanents de crèdit s’incorporaran a l’estat de despeses del pressupost d’enguany, segons 
el detall que figura a la relació que s’adjunta a la present proposta de resolució, i amb la qual 
conforma un conjunt unitari. 
 
 
 
 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR001922 30/07/2025



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA
EXPEDIENT

X2025003328

Codi Segur de Verificació:
    e25dfdb6-6366-481f-b25d-208449f120de
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081000_2025_25373867
Data d'impressió: 13/01/2026 09:55:24
Pàgina 2 de 3

SIGNATURES

1.- Pau Presas Bertran (TCAT) (Alcalde), 30/07/2025 12:58
2.- Ajuntament de Cassà de la Selva. 2025DECR001922 30/07/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 S
E

LV
A

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
ht

tp
s:

//b
pm

.c
as

sa
.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p 

- 
U

til
itz

i e
l '

C
od

i S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ó'
 q

ue
 a

pa
re

ix
 a

 la
 c

ap
ça

le
ra

.
Ì
e2
5d
fd
b6
-6
36
6-
48
1f
-b
25
d-
Ç4
tQ
Èf
12
0d
e4
Î

 
 
 

ANNEX A L'EXPEDIENT D'INCORPORACIÓ DE ROMANENTS DE CRÈDIT  1IR 9/2025 
 

 
 
 

Org 

2024

P ro g 

2024

Eco  

2024

Org 

2025

P ro g 

2025

Eco  

2025
N . Operació Fase Data

Impo rt  

inco rpo ració
N o m terc. T ext  lliure

100 9200 10100 100 9200 10100 220240010925 AD 04/12/2024 225,99          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 12000 100 9200 12000 220240010926 AD 04/12/2024 220,47          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 12001 100 9200 12001 220240010927 AD 04/12/2024 152,94          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 12003 100 9200 12003 220240010928 AD 04/12/2024 126,32          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 12006 100 9200 12006 220240010929 AD 04/12/2024 74,48            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 12100 100 9200 12100 220240010930 AD 04/12/2024 323,94          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 12101 100 9200 12101 220240010931 AD 04/12/2024 547,71          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 13000 100 9200 13000 220240010933 AD 04/12/2024 94,70            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

100 9200 13002 100 9200 13002 220240010934 AD 05/12/2024 99,99            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

101 9200 12000 101 9200 12000 220240010937 AD 05/12/2024 173,92          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

101 9200 12003 101 9200 12003 220240010938 AD 05/12/2024 55,84            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

101 9200 12006 101 9200 12006 220240010939 AD 05/12/2024 15,20            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

101 9200 12100 101 9200 12100 220240010940 AD 05/12/2024 112,30          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

101 9200 12101 101 9200 12101 220240010941 AD 05/12/2024 200,13          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

101 9200 12103 101 9200 12103 220240010942 AD 05/12/2024 120,10          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

103 1500 13000 103 1500 13000 220240010944 AD 05/12/2024 880,42          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

103 1500 13002 103 1500 13002 220240010945 AD 05/12/2024 1.114,77       NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

120 9240 12001 120 9240 12001 220240010947 AD 05/12/2024 77,59            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

120 9240 12100 120 9240 12100 220240010948 AD 05/12/2024 42,91            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

120 9240 12101 120 9240 12101 220240010949 AD 05/12/2024 55,39            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

120 9240 13000 120 9240 13000 220240010950 AD 05/12/2024 213,05          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

120 9240 13002 120 9240 13002 220240010951 AD 05/12/2024 244,13          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

130 1500 12001 130 1500 12001 220240010954 AD 05/12/2024 76,00            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

130 1500 12003 130 1500 12003 220240010955 AD 05/12/2024 94,05            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

130 1500 12006 130 1500 12006 220240010956 AD 05/12/2024 16,72            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

130 1500 12100 130 1500 12100 220240010957 AD 05/12/2024 88,55            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

130 1500 12101 130 1500 12101 220240010958 AD 05/12/2024 176,01          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

130 1500 13000 130 1500 13000 220240010959 AD 05/12/2024 220,23          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

130 1500 13002 130 1500 13002 220240010960 AD 05/12/2024 351,46          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

131 1700 12001 131 1700 12001 220240010962 AD 05/12/2024 47,77            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

131 1700 12003 131 1700 12003 220240010963 AD 05/12/2024 59,42            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

131 1700 12100 131 1700 12100 220240010965 AD 05/12/2024 52,60            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

131 1700 12101 131 1700 12101 220240010966 AD 05/12/2024 70,32            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

140 1320 12003 140 1320 12003 220240010968 AD 05/12/2024 1.178,67       NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

140 1320 12006 140 1320 12006 220240010969 AD 05/12/2024 189,85          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

140 1320 12100 140 1320 12100 220240010970 AD 05/12/2024 490,89          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

140 1320 12101 140 1320 12101 220240010971 AD 05/12/2024 1.474,56       NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

140 1320 12103 140 1320 12103 220240010972 AD 05/12/2024 56,20            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

140 1320 13000 140 1320 13000 220240010973 AD 05/12/2024 54,40            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

140 1320 13002 140 1320 13002 220240010974 AD 05/12/2024 4,19              NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

200 4330 12001 200 4330 12001 220240010976 AD 05/12/2024 0,19              NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

200 4330 12003 200 4330 12003 220240010977 AD 05/12/2024 58,57            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

200 4330 12006 200 4330 12006 220240010978 AD 05/12/2024 3,63              NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

200 4330 12100 200 4330 12100 220240010979 AD 05/12/2024 32,72            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

200 4330 12101 200 4330 12101 220240010980 AD 05/12/2024 42,42            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

200 4330 13000 200 4330 13000 220240010981 AD 05/12/2024 51,47            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

200 4330 13002 200 4330 13002 220240010982 AD 05/12/2024 65,07            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

300 3340 12101 300 3340 12101 220240010988 AD 05/12/2024 49,54            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

300 3340 13000 300 3340 13000 220240010989 AD 05/12/2024 375,82          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

300 3340 13002 300 3340 13002 220240010990 AD 05/12/2024 334,87          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

310 3300 13000 310 3300 13000 220240010996 AD 05/12/2024 98,66            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

310 3300 13002 310 3300 13002 220240010997 AD 05/12/2024 112,93          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

311 3322 13000 311 3322 13000 220240010999 AD 05/12/2024 165,10          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

311 3322 13002 311 3322 13002 220240011000 AD 05/12/2024 134,31          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

320 3420 13000 320 3420 13000 220240011002 AD 05/12/2024 153,12          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

320 3420 13002 320 3420 13002 220240011003 AD 05/12/2024 176,93          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

410 3230 13000 410 3230 13000 220240011005 AD 05/12/2024 876,59          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

410 3230 13002 410 3230 13002 220240011006 AD 05/12/2024 611,04          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

411 3230 12003 411 3230 12003 220240011009 AD 05/12/2024 46,90            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

411 3230 12006 411 3230 12006 220240011010 AD 05/12/2024 1,68              NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

411 3230 12100 411 3230 12100 220240011011 AD 05/12/2024 23,21            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

411 3230 12101 411 3230 12101 220240011012 AD 05/12/2024 33,84            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

411 3230 13000 411 3230 13000 220240011013 AD 05/12/2024 14,32            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

411 3230 13002 411 3230 13002 220240011014 AD 05/12/2024 17,55            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

510 2310 12003 510 2310 12003 220240011016 AD 05/12/2024 58,57            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

510 2310 12100 510 2310 12100 220240011017 AD 05/12/2024 29,01            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

510 2310 12101 510 2310 12101 220240011018 AD 05/12/2024 24,09            NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

510 2310 13000 510 2310 13000 220240011019 AD 05/12/2024 140,57          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

510 2310 13002 510 2310 13002 220240011020 AD 05/12/2024 163,08          NOMINA AJUNTAMENT INCREMENT RETRIBUTIU COMPLEMENTARI VINCULAT A IPC 2024

13.769,98     TOTAL



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA
EXPEDIENT

X2025003328

Codi Segur de Verificació:
    e25dfdb6-6366-481f-b25d-208449f120de
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081000_2025_25373867
Data d'impressió: 13/01/2026 09:55:24
Pàgina 3 de 3

SIGNATURES

1.- Pau Presas Bertran (TCAT) (Alcalde), 30/07/2025 12:58
2.- Ajuntament de Cassà de la Selva. 2025DECR001922 30/07/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 C

A
S

S
À

 D
E

 L
A

 S
E

LV
A

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
ht

tp
s:

//b
pm

.c
as

sa
.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p 

- 
U

til
itz

i e
l '

C
od

i S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ó'
 q

ue
 a

pa
re

ix
 a

 la
 c

ap
ça

le
ra

.
Ì
e2
5d
fd
b6
-6
36
6-
48
1f
-b
25
d-
Ç4
tQ
Èf
12
0d
e4
Î

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


